ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е
28.08.2020

г. Иркутск

Об обращении Думы Ханты-
Мансийского автономного
округа - Югры к Министру
здравоохранения Российской
Федерации М.А. Мурашко по
вопросу внесения в федеральное
законодательство изменений,
направленных на повышение
уровня доверия граждан к
вакцинопрофилактике

Рассмотрев обращение Думы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры к Министру здравоохранения Российской Федерации М.А.
Мурашко по вопросу внесения в федеральное законодательство изменений,
направленных на повышение уровня доверия граждан к
вакцинопрофилактике, руководствуясь статьями 12, 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
поддержать обращение Думы Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры к Министру здравоохранения Российской Федерации М.А. Мурашко
по вопросу внесения в федеральное законодательство изменений,
направленных на повышение уровня доверия граждан к
вакцинопрофилактике.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов